ODA E MJEKEVvE T KO
Kosovo DOCTORS cn:g‘s,g:
LEKARSDKA HKOMORA KOosowa

THic, ' S 20/
rol. No,: & ) ,
." f. : s BF, Prot,: ‘) l-‘fr“}‘:l
< 2 I‘lqmn;‘
Primivtinda

ODA E MJEKEVE TE KOSOVES

KOSOVO DOCTORS CHAMBER ® LEKARSKA KOMORA KOSOVA

NR. REF 29/2019

KUVENDI I ODES SE MJEKEVE T KOSOVES n¢ mbéshtetje t¢é Nenit 19, paragrafit 1 me
nénparagrafin 1.1 dhe 1.18 t¢ Ligjit Nr. 04/1.-150 pér Odat ¢ Profesionistéve Shéndetésor, Nenit 22,
Paragrafit 1 me nénparagrafin 1.1dhe 1.21 & Statutit t6 OMK-sé¢ dhe dhe Nenit 23, paragrafit 2 té
Rregullores pér Procedurat Vendimmarrése té Organeve & OMK-s¢, né mbledhjen e rregullt té mbajtur

me 17 dhjetor 2019, miraton kété:

VENDIM
PER LEJIMIN I AKTIVITETIT KOMERCIAL TEE MARKETINGUT

LLAPROVOHET propozimi i Késhillit Drejtues té OMK-sé per lejimin e akavitetit komercial té
marketingut né ueb-fagen zyrtare t¢ Odés sé Mjekéve té Kosovés,

ILAUTORIZOHET Keshilli Drejrues i OMK-sé pér nxjerrjen e aktit t¢ brendshém pér
organizimin e procedurave dhe funksionimit té aktivitetit sipas parag I té kétij vendimi.

II1.Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Prishtiné, 17.12.2019 Kryefari i OMK-sé
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